e CAMARA MUNICIPAL DE VALINIiGS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO.N° $#$/2014

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

O Vereador Edson Batista a requer nos termos regimentais, após aprovação

em plenário, que sejacencaminbado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a

solicitação de estudo de viaSilidade da retomada das OBRAS do Centro

Comunitário dos Bairros Jardim Nova Palmares e Jardim Nova Palmares il

|
Justificativa:

Entendendo a necessidade de concluir obra parada desde a

administração anterior atendendo assim vontade da população destes

bairros.

Valinhos/SP- 17 de março de 2014

Edson ti
Vereg

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n959 - Res dencial São Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br